АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.03.2020г.                    с. Сигаево             № 304

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 03.03.2020 г. № 199 «О временном

ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения муниципального образования «Сарапульский район»

в весенний период 2020 года»

В соответствие с поручением Министерства промышленности и торговли

Российской Федерации от 17.03.2020 года № МД-17898/15 «Об обеспечении

доступности продовольствия и иных товаров в период противодействия

коронавирусной инфекции», Администрация муниципального образования

«Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 03.03.2020 г. № 199 «О временном ограничении движения

транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного

значения муниципального образования «Сарапульский район» в весенний период

2020 года», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Ввести в период с 01 апреля по 30 апреля 2020 года временное ограничение

движения по автомобильным дорогам общего пользования местного значения

муниципального образования «Сарапульский район» транспортных средств, за

исключением грузового транспорта, в том числе большегрузного, осуществляющего

доставку продуктов питания и иных товаров на объекты торговли и общественного

питания, доставки товаров покупателям, заказанных посредством интернет-торговли

и сервисов доставки.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном статьями

40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район».

Глава муниципального образования И. В. Асабин